
UCHWAŁA NR LXI/1287/23 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie sprawozdania z realizacji Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego w 2022 roku 

Na podstawie art.18 ust 1 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40) w wykonaniu uchwały XLIII/956/22 Rady Miasta Katowice z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie 
Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego w 2022 
roku 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie Prezydenta Miasta Katowice z realizacji Programu zapobiegania przestępczości 
oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego w 2022 roku, uchwalonego uchwałą 
XLIII/956/22 Rady Miasta Katowice z dnia 27 stycznia 2022 roku, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

 
 

Maciej Biskupski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI/1287/23 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Sprawozdanie z realizacji Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa 
obywateli i porządku publicznego w 2022 roku. 

Program zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na rok 
2022 (zwany dalej Programem) został przyjęty uchwałą XLIII/956/22 Rady Miasta Katowice z dnia 27 stycznia 
2022 roku. 

Głównym celem Programu było w roku 2022 odczuwalne podniesienie poziomu bezpieczeństwa - już w 
okresie jego realizacji. Szczególny nacisk dedykowano w Programie bezpieczeństwu publicznemu, które swym 
zakresem w działaniach, obejmowało przede wszystkim zwalczanie przestępczości pospolitej i najbardziej 
dokuczliwej społecznie, zmniejszenie zagrożeń w ruchu drogowym, usprawnienie systemu monitoringu 
wizyjnego miasta, kształtowanie postaw i zachowań oraz poprawę wyposażenia i warunków pracy służb 
odpowiedzialnych za bezpieczeństwo Katowic. 

Według danych ogłoszonych przez Komendę Miejską Policji w Katowicach, w roku 2022 w rejonie 
podległym tj. w granicach administracyjnych miasta Katowice wszczęto łącznie 8612 postępowań 
przygotowawczych tj. o 160 mniej niż w roku 2021, uzyskując jednocześnie wzrost wykrywalności               o 
7,9 p.p. do poziomu 80,1%. 

PRZESTĘPCZOŚĆ OGÓŁEM 

 
    

  

   

  

  

  

PRZESTĘPCZOŚĆ KRYMINALNA 

W kategorii przestępczości kryminalnej nastąpił wzrost liczby postępowań wszczętych do 6114, tj. o 4 
więcej aniżeli w roku 2021, przy jednoczesnym wzroście przestępstw stwierdzonych o 412 oraz wyraźnym 
wzroście wykrywalności do poziomu 63,5%. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 1



 
PRZESTĘPCZOŚĆ W 7 WYBRANYCH KATEGORIACH PRZESTĘPSTW 

Obszar przestępstw w 7 wybranych kategoriach, jest nieprzerwanie od lat uznawany za priorytetowy   
zwalczaniu przestępczości, wpływ na taki stan rzeczy ma między innymi fakt, iż przestępstwa wymienione w 
tym katalogu są uznawane za czyny wyjątkowo uciążliwe dla społeczności lokalnej. Jest on stale i 
systematycznie monitorowany przez służby prewencyjne i kryminalne Komendy Miejskiej Policji w 
Katowicach. Analizując dane dotyczące tego właśnie obszaru należy zwrócić uwagę, że wyniki uzyskane w 
2022 roku są na zbliżonym poziomie jak w 2021 roku. Odnotowano w sumie o 188 więcej postępowań 
wszczętych oraz spadek liczby przestępstw stwierdzonych o 123 czyny.Wskaźnik wykrycia został utrzymany 
na podobnym poziomie, osiągając wartość 45,7%. 

 
- przestępczość rozbójnicza - w roku 2022 odnotowano wzrost ilości wszczętych postępowań o 13 (w 2021 - 

58), wskaźnik wykrywalności przestępstw na poziomie 87,3% tj. - wzrost o 16,7p.p. w stosunku do roku 
2021 (70,6%); 

- bójki i pobicia - w roku 2022 odnotowano wzrost ilości wszczętych postępowań o 8 (2021-42), wskaźnik 
wykrywalności przestępstw na poziomie 92,7% tj. – wzrost o 13,6p.p. w stosunku do roku 2021 (79,1%); 

- uszczerbek na zdrowiu - w roku 2022 odnotowano wzrost ilości wszczętych postępowań o 23 (2021 - 176), 
wskaźnik wykrywalności przestępstw w 2022 r. na poziomie 87,6% tj. – wzrost o 6,9p.p. w stosunku do roku 
2021 (80,7%); 

-  kradzież z włamaniem - w roku 2022 odnotowano spadek ilości wszczętych postępowań o 119 (2021-649), 
wskaźnik wykrywalności przestępstw w 2022 r. na poziomie 45,9% tj. – spadek o 13,9p.p. w stosunku do 
roku 2021 (59,8%); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 2



- kradzież cudzej rzeczy - w roku 2022 odnotowano wzrost ilości wszczętych postępowań o 270 (2021-
1597), przy  wzroście wskaźnika wykrywalności przestępstw na poziomie 42,8% tj. o 9 p.p niższym aniżeli 
w roku 2021 (2021-33,8%) 

- uszkodzenie rzeczy - w roku 2022 odnotowano spadek ilości wszczętych postępowań o 7 (2021-478), przy 
uzyskanym wskaźniku wykrywalności na poziomie 33,1% tj. o 1,7p.p. niższym aniżeli w roku 2021 (2021-
34,8%); 

- kradzież pojazdu - w roku 2022 odnotowano spadek ilości wszczętych postępowań o 14 (2021-88), przy 
uzyskanym wyższym wskaźniku wykrywalności na poziomie 58% tj. o 2,2p.p. aniżeli w roku 2021  

(2021-55,8). 

Bezpieczeństwo w ruchu drogowym. 

W 2022 roku odnotowano spadek ilości zdarzeń drogowych ogółem do liczby 5406 (o 669 zdarzeń mniej niż 
w roku 2021). Zdecydowaną większość zdarzeń drogowych stanowiły kolizje drogowe (tj. 97,3% ogólnej 
liczby zdarzeń). 

Kluczowym parametrem dla oceny stanu bezpieczeństwa w ruchu drogowym jest liczba wypadków 
drogowych oraz ofiar śmiertelnych. W 2022 roku na terenie miasta Katowice odnotowano minimalny spadek 
liczby wypadków drogowych, do 146 zdarzeń oraz wzrost wypadków drogowych ze skutkiem śmiertelnym, do 
9 zdarzeń. W 2022 roku na drogach miasta Katowice odnotowano 49 wypadków drogowych ze skutkiem 
śmiertelnym. Stanowi to wzrost liczby wypadków śmiertelnych z udziałem pieszych o 5 w stosunku do roku 
2021. 

Zwiększenie ilości umundurowanych patroli Policji w miejscach publicznych.  

Na finansowanie tego zadania w roku 2022 katowicki samorząd przeznaczył środki w wysokości 106 941 zł 
(koszt w 2021 r. – 247 140 zł).   W ramach służb patrolowych policjanci Komendy Miejskiej Policji w 
Katowicach, dokonali zatrzymania na gorącym uczynku popełnienia przestępstwa 7 sprawców (2021- 8 
sprawców), 3 osób poszukiwanych (2021-3 osób), ujawnili ogółem 1219 wykroczeń (2021 – 2724). W roku 
2022 wystawiono także służby ponadnormatywne pełnione w formie patrolu rowerowego oraz służby 
patrolowe Wydziału Ruchu Drogowego, których podstawowym zadaniem była poprawa bezpieczeństwa w 
ruchu drogowym i ujawnienie sprawców wykroczeń. 

Patrole dedykowane. 

Od października 2022 roku w strukturze Referatu Patrolowo Interwencyjnego funkcjonuje zespół patroli 
dedykowanych, przydzielonych do wyłącznej dyspozycji obserwatorów KISMiA. Zadaniem zespołu jest 
szybka interwencja na wykroczenia przeciwko porządkowi 
w komunikacji ujawniane ze stanowisk obserwatorów KISMiA. W okresie trzech miesięcy funkcjonowania 
zespołu przeprowadzono  954 interwencje w związku z ujawnionym wykroczeniem  przeciwko porządkowi w 
komunikacji. W 766 przypadkach użyto urządzeń do blokady kół, wystawiono 11 zawiadomień o popełnieniu 
wykroczenia. Na sprawców  wykroczeń nałożono 849 mandatów karnych, 81 razy zastosowano środek 
oddziaływania wychowawczego w postaci pouczenia, a w 11 przypadkach skierowano do sądu wniosek o 
ukaranie. W 2 przypadkach przybyły na miejsce patrol nie potwierdził zgłoszenia. 

 
"Bezpieczne Śródmieście" i akcja "Wyzwanie-Parkowanie" 

Komenda Miejska Policji w Katowicach prowadziła w okresie od  13 maja do końca października 2022 cykl 
zabezpieczeń pod nazwą Bezpieczne Śródmieście. W ramach tych działań służbę patrolową zrealizowało 1 027  
funkcjonariuszy, którzy w jej toku ujawnili 1 479 wykroczeń oraz  145 przestępstw zatrzymując 59 sprawców  
w tym 10 osób poszukiwanych . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 3



Rok 2022 był kolejnym rokiem, w którym Straż Miejska w Katowicach prowadziła działania w ramach akcji 
"Wyzwanie-Parkowanie". Wyniki tych działań przedstawiają się następująco: 

Kwalifikacja Podst. z KW/Prd Ilość 
nie stosowanie się do znaków zakazu zatrzymania i postoju 92 § 1 9934 
nie stosowanie się do innych niż znaki drogowe ograniczeń i zakazów 
zatrzymania i postoju (ścieżki rowerowe, drogi dla pieszych, parkowanie 
na podjeździe do bram, na przejściach dla pieszych itp.) 

 
 

97 

 
 

6665 
naruszenie zakazu ruchu w obu kierunkach 92 §1 1152 
interwencje dot. pojazdów porzuconych i pojazdów bez tablic 
rejestracyjnych 

50a prd. 324 

zanieczyszczanie drogi 91 106 
nie wskazanie komu powierzono pojazd do kierowania 96 § 3 77 
uchylanie się od obowiązków utrzymania drogi 102 133 
wykraczanie przeciwko innym przepisom Prd. 97 4128 

Razem  22519 

Edukacja dla bezpieczeństwa.  

W związku ze złagodzeniem restrykcji COVID-owych, zrealizowano stacjonarnie przedsięwzięcia z zakresu 
profilaktyki, a w tym programów profilaktyki społecznej i pracy socjalnej, programów prewencyjnych 
(„Bezpieczna przystań”), jak również programów profilaktyczno-prewencyjnych „Bezpieczne Dziecko – 
Przyjaciel Sznupka” / „Bezpieczny Nastolatek”, „Bezpieczna Młodzież”, „Z bajką bezpieczniej”, „Bezpieczny 
Maluch”.  Zespół Prewencji i Profilaktyki Społecznej Straży Miejskiej uczestniczył w 512 różnego rodzaju 
inicjatywach, w których udział wzięło łącznie 10 971 osób. Dodatkowo, profilaktycy Komendy Miejskiej 
Policji w Katowicach przeprowadzili 458 działań skierowanych do ponad 19 tysięcy odbiorców. W opinii 
wychowawców szkół zauważalny jest wzrost świadomości uczniów w zakresie bezpieczeństwa i 
rozpoznawania zagrożeń, a realizacja zadań z zakresu tzw. edukacji bezpieczeństwa zaspokoiła oczekiwania 
edukacyjno – wychowawcze środowisk szkolnych. Zaproponowane formy i metody pracy odpowiadały w pełni 
na potrzeby uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Dzięki realizacji ww. programów nastąpiło 
poszerzenie zakresu współpracy służb i instytucji, poprawa ich integracji oraz nawiązanie wzajemnych 
kontaktów pomiędzy specjalistami działającymi na rzecz bezpieczeństwa dzieci. 

Wsparcie służb. 

Program zapobiegania przestępczości w roku 2022 stanowił system wspierania służb i instytucji 
odpowiedzialnych za bezpieczeństwo w zakresie wzmacniania integracji i profesjonalizacji współpracy m.in. 
poprzez finansowanie ich doposażenia. Prowadzono również działania programowe w celu poprawy 
standardów pracy i warunków obsługi mieszkańców. Do zadań opisanych powyżej w roku minionym 2022 
zaliczyć można m.in: 

1) Zakup radiowozów oznakowanych i nieoznakowanych dla KMP w Katowicach. 

2) Zakup ciężkiego zestawu sprzętu hydraulicznego ratownictwa technicznego Holmatro dla KM PSP. 

3) Zaprojektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie siedziby Straży Miejskiej w Katowicach do 
ładowania samochodów elektrycznych. 

4) Zakup i uruchomienie urządzeń UPS w Straży Miejskiej w Katowicach. 

5) Szkolenie z wykorzystaniem mobilnego trenażera pożarowego dla strażaków PSP oraz OSP. 

6) Doposażenie strażaków w sprzęt i środki służące poprawie działań ratowniczych, ochronie osobistej 
i wyposażenia osobistego. 

Na podstawie przeprowadzonej analizy zrealizowanych zadań w działaniach kierunkowych wynikających z 
Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na rok 
2022 potwierdzono zasadność i celowość ich kontynuacji w roku 2023. 

  

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 4



  

  

TABELA Nr 1 
SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ZADAŃ 

PROGRAMU ZAPOBIEGANIA PRZESTĘPCZOŚCI ORAZ OCHRONY BEZPIECZEŃSTWA 
OBYWATELI I PORZĄDKU PUBLICZNEGO w 2022 ROKU 

Poz.  kierunek działania treść zadania  wskaźnik ocenny 
1 2 3 4 
Obszar działania : I. Ograniczenie zagrożeń i kształtowanie poczucia bezpieczeństwa w miejscach publicznych i 

miejscach zamieszkania, bezpieczeństwo w ruchu drogowym 
- liczba służb 
ponadnormatywnych - 439 
- liczba policjantów 
uczestniczących w patrolach - 
439 
- liczba nałożonych mandatów 
karnych - 489  
- liczba osób zatrzymanych na 
gorącym uczynku popełnienia 
przestępstwa - 7  
- liczba osób zatrzymanych po-  
szukiwanych listem gończym - 3  

1.Zwiększenie liczby umundurowanych 
patroli Policji na ulicach m.in. poprzez 
finansowanie dodatkowych służb 
patrolowych. 

- liczba zastosowanych  
pouczenia - 730 

I.1. 
Zwiększenie poczucia 

bezpieczeństwa mieszkańców 
i skrócenie czasu realizacji 

interwencji Policji. 

2. Zakup niezbędnych towarów i usług na 
potrzeby Szkoły Policji w Katowicach przy 
realizacji służb patrolowych na terenie 
Katowic 

- w patrolach uczestniczyło 561 
słuchaczy  

1. Systematyczne kontrole lokali 
gastronomicznych, punktów sprzedaży 
alkoholu i ich otoczenia. 

- liczba przeprowadzonych  
kontroli lokali - 1290 

I.2 

Poprawa bezpieczeństwa i 
porządku publicznego w 

rejonie lokali 
gastronomicznych i 

rozrywkowych. 

2. Egzekwowanie przestrzegania 
obowiązków przez właścicieli lokali 
prowadzących działalność rozrywkową i 
gastronomiczną. 

Wyniki kontroli: 
w trakcie kontroli nie ujawniono 
przypadków nieprawidłowości, 
które skutkowały nałożeniem 
mandatów karnych. 

1. Systematyczne działania kontrolne - liczba przeprowadzonych 
kontroli - 217 

I.3 
Ograniczenie zjawiska handlu 

ulicznego prowadzonego 
bezprawnie. 2. Karanie osób prowadzących handel bez 

wymaganych zezwoleń. 

Wyniki kontroli , tj: 
- liczba mandatów - 53  
- liczba pouczeń - 7  
- 50 wniosków skierowano do 
Sądu; 
 - 34 tymczasowe zajęcia towaru 

I.4 
Ograniczenie 

nieprawidłowego parkowania 
pojazdów - akcja Wyzwanie - 

Parkowanie 
1. Kontrola prawidłowości parkowania. 

- liczba przeprowadzonych 
kontroli- SM przeprowadziła 
łącznie 24795 czynności 
związanych z porządkiem w 
komunikacji (w tym postoju na 
obszarach zielonych - 2276), 
- nałożono 10188 mandatów 
karnych (w tym za postój na 
obszarach zielonych - 1355), 
- 4800 pouczeń (w tym za postój 
na obszarach zielonych - 376) , 
- skierowano 239 wniosków do 
sądu (w tym za postój na 
obszarach zielonych - 17) , 
- 40 pojazdów zostało usuniętych 
z drogi w trybie art. 130a ustawy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 5



Prawo o ruchu drogowym 
-  179 pojazdów zostało 
usuniętych z drogi w trybie art. 
50a ustawy Prawo o ruchu 
drogowym 

2. Wzmożenie działań restrykcyjnych wobec 
parkujących na ścieżkach rowerowych, 
drogach przeciwpożarowych i miejscach 
parkingowych dla osób niepełnosprawnych. 

-liczba przeprowadzonych  
kontroli  - 897 
- liczba mandatów - 307 
- liczba pouczeń - 216 
- 1 wniosek do Sądu 

3. Inspirowanie (i proponowanie miejsc) 
montażu elementów bezpieczeństwa ruchu 
oraz małej architektury uniemożliwiających 
nieprawidłowe parkowanie. 

bez wskaźnika ocennego zadanie 
realizowane wg potrzeb 

4. Inspirowanie zmian organizacji ruchu 
drogowego. 

SM współuczestniczyła w 
projektach i propozycjach zmian 
organizacji ruchu z właściwymi 
komórkami Wydziału Transportu 
oraz MZUiM w Katowicach - 
łącznie skierowano 22 
propozycje zmian oznakowania, 
odtworzenia lub utworzenia 
oznakowania, modernizacji 
infrastruktury drogowej, a także 
w zakresie związanym z poprawą 
bezpieczeństwa pieszych, dzieci 
oraz osób niepełnosprawnych.  

I.5 

Ograniczenie zdarzeń 
zakłócających spokój i 
porządek w miejscach 

publicznych - Bezpieczne 
Śródmieście 

1. Kontrole miejsc spożywania alkoholu, 
miejsc gromadzenia się osób nietrzeźwych 
oraz osób pod wpływem środków 
odurzających. 
2. Wzmożenie egzekwowania przepisów o 
zakazie spożywania alkoholu w miejscach 
publicznych. 
3. wzmożenie czynności kontrolnych 
prowadzonych w kierunku poprawy 
porządku i estetyki obiektów użyteczności i 
miejsc publicznych. 

Straż Miejska 
-  liczba przeprowadzonych 
kontroli przez SM dot. zakłócania 
ładu i porządku publicznego - 
696 
- liczba mandatów- 124 
- liczba pouczeń - 43 
- liczba wniosków skierowanych 
do Sądu - 50 
- liczba spraw przekazanych 
Policji - 30 
 
-  liczba przeprowadzonych 
kontroli przez SM dot. osób 
nietrzeźwych i spożywania 
alkoholu  - 1256 
- liczba mandatów- 947 
- liczba pouczeń - 72 
- liczba wniosków skierowanych 
do Sądu - 6 
- liczba osób doprowadzonych do 
IW - 514 
 
Policja 
-  liczba przeprowadzonych 
interwencji dot. zakłócania ładu i 
porządku publicznego -11302 
- liczba mandatów- 4003 
- liczba pouczeń - 6524 
- liczba wniosków skierowanych 
do Sądu - 775 
 
-  liczba przeprowadzonych 
interwencji dot. osób 
nietrzeźwych i spożywania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 6



alkoholu  - 7271 
- liczba mandatów- 5018 
- liczba pouczeń - 2134 
- liczba wniosków skierowanych 
do Sądu - 119 

I.6 
Ograniczenie kradzieży i 
dewastacji infrastruktury 
komunalnej i elementów 

metalowych. 

1. Wzmożenie kontroli punktów skupu 
metali kolorowych. 
2. Informowanie o metodach zabezpieczenia 
mienia i stosowaniu zamienników, 
zabezpieczeń i nowoczesnych rozwiązań. 
3. Kontrole skupów metali kolorowych. 

- liczba przeprowadzonych 
kontroli - 5  
W trakcje jednej z kontroli 
ujawniono przedmioty 
pochodzące z przestępstwa 
(kradzieży). Sprawa została 
przekazana policji, która z 
powodu nie wykrycia sprawców 
umorzyła sprawę.  

I.7 
Poprawa stanu bezpieczeństwa 

w miejscach publicznych w 
centrum miasta - system 

monitoringu wizyjnego miasta 

1. Modernizacja, rozbudowa oraz serwis 
działającego na terenie miasta systemu 
monitoringu wizyjnego. 
2. Serwis pozagwarancyjny monitoringu. 
3. Modyfikacja wykorzystania monitoringu - 
operator dedykowany do obsługi 
monitoringu Śródmieścia.  

- stopień sprawności monitoringu 
wizyjnego miasta - stopień 
sprawności systemu determinuje 
w ocenie skala jego 
wykorzystania, w roku 2022 
dzięki systemowi Straż Miejska:  
- zainicjowała  5351 interwencji,  
- nałożyła 1290 mandatów 
karnych,  
- zastosowała 249 pouczeń,  
- w 15 przypadkach skierowano 
wnioski o ukaranie do sądu (dane 
SM), 
- 884 sprawy znajdują się w 
trakcie czynności 
wyjaśniających. 
W roku 2022 katowicka Policja 
dokonała 749 zabezpieczeń 
materiału wizyjnego na potrzeby 
prowadzonych postępowań.  
- Stopień sprawności ocenia się 
jako satysfakcjonujący , 
sukcesywnie rozbudowywany o 
kolejne lokalizacje punktów 
kamerowych (aktualnie 342 
punkty).  
- wykonano wymiany 
pogryzionych przez szczury kabli 
na 6 punktach kamerowych. 
Wymieniono uszkodzony 
element klimatyzacji precyzyjnej 
Stulz. Wymieniono uszkodzony 
słup kamerowy. Naprawiono 10 
kamer. 

1.8 Poprawa bezpieczeństwa 
uczestników ruchu drogowego 

1. Analiza wypadkowości na ciągach 
komunikacyjnych w miejscach szczególnie 
zagrożonych. 
2. Dyscyplinowanie uczestników ruchu 
drogowego naruszających przepisy. 
3. Wzmożona kontrola i monitorowanie 
miejsc szczególnie niebezpiecznych w 
układzie drogowym. 
4. Działania w obszarze bezpieczeństwa 
"Niechronionych uczestników ruchu". 
5. Działania w zakresie bezpieczeństwa w 
strefie Tempo 30. 
6. Modernizacja infrastruktury drogowej, w 
tym sygnalizacji świetlnej. 

 
- ilość zdarzeń drogowych 5406, 
w tym : 
- liczba kolizji - 5260  
- liczba wypadków drogowych - 
146  
- liczba ofiar śmiertelnych w 
wypadkach drogowych - 9  
- ujawniono 268 wykroczeń  dot. 
przekroczeń prędkości powyżej 
50 km/h w obszarze 
zabudowanym, zatrzymano 699 
praw jazdy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 7



7. Kontrole w celu zapewnienia właściwych 
warunków dojazdu przeciwpożarowego. 
8. Propagowanie postaw zapewniających 
bezpieczeństwo w ruchu drogowym - 
kierujących i pieszych. 

I.9 
Ograniczenie niskiej emisji - 
realizacja założeń uchwały 

antysmogowej. 

1. Wzmożenie kontroli spalania odpadów w 
paleniskach domowych oraz spalania 
odpadów poza paleniskami domowymi i 
kotłowniami, na terenach nieruchomości 
zabudowanych i niezabudowanych, a także 
bezpośrednio na ziemi. 
2. Informowanie o prawidłowym sposobie 
gospodarowania odpadami, możliwości 
zmiany sposobu ogrzewania lokali, a także 
możliwości otrzymania dotacji na źródła 
zasilania i wymianę pieców. 

- liczba przeprowadzonych 
kontroli - 1030  
- liczba mandatów -  38  
- liczba pouczeń - 19 
- skierowano 1 wniosek do Sądu 
 
- przeprowadzono 27 działań 
kontrolnych (loty dronami) 
wykonano kontrolę 371 posesji 
każdorazowo pobierając próbki z 
kontrolowanych kominów. W 
trakcie kontroli uzyskano łącznie 
393 wyników negatywnych (brak 
spalania odpadów), 58 wyników 
podwyższonych oraz 2 wyniki 
pozytywne gdzie sprawców 
ukarano mandatem 
karnym.Najwięcej odczytów 
zarejestrowano w dzielnicach: 
Ligota, Piotrowice, Podlesie, 
Panewniki, Wełnowiec. 
Monitoringowi z powietrza 
poddano obszar  105km2 

1. Analiza wniosków organizatorów imprez 
artystycznych lub rozrywkowych pod kątem 
zagrożeń oraz spełniania ustawowych 
wymagań. 

-liczba wydanych decyzji: 
- w sprawie imprez/ 67 decyzji  
- w sprawie wykorzystania dróg/ 
35 decyzji (w tym1 
Postanowienie) I.10 Poprawa bezpieczeństwa 

imprez masowych 
2. Kontrola zgodności przebiegu imprez 
masowych z warunkami określonymi w 
zezwoleniu 

- liczba przeprowadzonych 
kontroli imprez masowych/ 67 
kontroli imprez masowych  

Obszar działania : II. Przeciwdziałanie przemocy, patologiom i niedostosowaniu społecznemu oraz ograniczenie 
przestępczości nieletnich. 

II.1 

Przeciwdziałanie przemocy, 
patologiom i niedostosowaniu 

społecznemu oraz 
ograniczenie przestępczości 

nieletnich 

1. Realizacja procedur związanych z 
przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie: 
a/ realizacja interwencyjnej procedury 
„Niebieskie Karty” we współpracy z  
Komisariatami Policji, służbą zdrowia, 
oświatą, Miejską Komisją Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, 
b/ obsługa działań Zespołu 
Interdyscyplinarnego, 
c/ organizowanie spotkań Zespołu 
Interdyscyplinarnego – koordynowanie 
działań 
służb, instytucji i organizacji w obszarze 
przeciwdziałania i rozwiązywania 
problemu przemocy w rodzinie oraz 
doskonalenie modelu wzajemnej 
współpracy, 
d/ organizowanie i koordynowanie pracy 
grup roboczych związanych z  
indywidualnymi przypadkami osób i rodzin 
z problemem przemocy obejmujące: 
- diagnozowanie sytuacji w rodzinie z 
problemem przemocy, 
- ocenę i monitoring poziomu 

- liczba rodzin objętych 
procedurą „Niebieskie Karty"-
901 
- liczba interwencji w środowisku 
w związku z przemocą domową-
482 
- liczba zakończonych spraw w 
ramach procedury "NK" - 400 
- liczba spotkań Zespołu 
Interdyscyplinarnego - 5  
- liczba spotkań Grup Roboczych 
- 1378 
- liczba interwencji prawnych 
związanych z występowaniem 
przemocy w rodzinie 
(zawiadomienia do Prokuratury-
10, Policji -17, wnioski do Sądu - 
37) 
- liczba wydanych nakazów 
natychmiastowego opuszczenia 
mieszkania lub zakazów 
zbliżania się do mieszkania i jego 
bezpośredniego otoczenia 
(Policja) - 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 8



bezpieczeństwa w rodzinie, 
- planowanie i realizację działań w obszarze 
interwencji i pomocy osobom i rodzinom z 
problemem przemocy, 
- współpracę w/w instytucji w ramach 
procedury „Niebieskie Karty”, 
- ocenę efektywności współpracy, 
- zapewnienie kompleksowej pomocy 
osobom pokrzywdzonym w wyniku 
przemocy, 
- podejmowanie działań prawnych z urzędu 
w związku z przestępstwem 
związanym z występowaniem przemocy w 
rodzinie, 
- wyposażenie poszczególnych instytucji 
zajmujących się przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie w ulotki informacyjne 
dot. możliwości uzyskania pomocy w 
związku z problemem przemocy, 
– ulotka dla ofiar przemocy, dla sprawców 
przemocy i dzieci. 

- liczba wydanych nakazów 
natychmiastowego opuszczenia 
mieszkania lub zakazów 
zbliżania się do mieszkania i jego 
bezpośredniego otoczenia (Sąd) -
6 
- materiały rozpropagowane były 
przy pomocy strony internetowej 
oraz podczas spotkań z 
mieszkańcami w trakcie 
wydarzeń tj. Piknik Integracyjny, 
Dzień Seniora, Koncert Jubilatów 
w NOSPR. 

2. Zapewnienie bezpłatnej specjalistycznej, 
kompleksowej pomocy ofiarom przestępstw 
a/ udzielanie specjalistycznej pomocy 
osobom i rodzinom w sytuacjach  
kryzysowych, w tym z problemem przemocy 
domowej oraz ofiarom przestępstw w 
postaci: 
- interwencji kryzysowej, terapii kryzysowej, 
- pomocy psychologicznej, w tym 
terapeutycznej w formule indywidualnej i 
spotkań rodzinnych (budowanie naturalnych 
grup wsparcia), 
- pomocy socjalnej, 
- schronienia, 
- poradnictwa prawnego. 
b/ realizacja programu pomocy 
psychologicznej dla osób doznających 
przemocy domowej w formule spotkań 
grupy: psychoedukacyjnej i wsparcia w 
Ośrodku Interwencji Kryzysowej MOPS, 
c/ realizacja wsparcia dla osób doznających 
przemocy przez organizacje pozarządowe 

- liczba osób objętych pomocą 
specjalistyczną (liczba osób 
dorosłych będących ofiarami 
przemocy 191, liczba sprawców 
przemocy - 122,  liczba dzieci -
44) 
- liczba osób korzystających z 
Programu Pomocy 
Psychologicznej - 0 
- liczba osób korzystających ze 
schronienia w związku z 
zagrożeniem przemocą - 14  
- liczba osób korzystających z 
poradnictwa prawnego - 287 
- liczba spraw podejmowanych z 
urzędu w związku z 
występowaniem przemocy w 
rodzinie/ Sąd rodzinny - 22; 
Prokuratura - 7; Policja - 2 

  

3. Realizacja programu edukacyjno-
korekcyjnego/terapeutycznego 
adresowanego do osób stosujących przemoc 
obejmującego:  
- praca z osobami stosującymi przemoc w 
rodzinie w formule interwencyjnej, 
- indywidualna i grupowa praca 
psychologiczna, celem powstrzymania 
przemocy i wyposażenia w/w osób w 
umiejętność radzenia sobie w sposób 
konstruktywny w relacjach z innymi ludźmi, 
- współpracę służb i instytucji w ramach 
motywowania i kierowania osób  
sprawujących przemoc do udziału w 
programie 

- liczba osób, które korzystały z 
programu edukacyjno-
korekcyjnego - 20 
- liczba osób, które skorzystały  z 
programu terapeutycznego - 0  
- liczba osób stosujących 
przemoc objętych kontraktem 
indywidualnym -122 

II.2. Ograniczenie dysproporcji 
społecznych 

1. Doskonalenie lokalnych płaszczyzn 
współpracy pracowników socjalnych MOPS 
oraz pracowników Policji: 
- współpraca pracowników TPPS z 

- liczba wspólnych wejść  z 
Policją - 60 
- liczba wspólnych spotkań - 305 
- liczba zgłoszeń z KMP - 68  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 9



policjantami KP – wspólne wejścia w teren 
- współpraca pracowników TPPS z 
policjantami KP – wspólne omawianie 
działań 
na rzecz poprawy funkcjonowania rodzin 
wymagających wsparcia społecznego 
- zgłoszenia KMP dotyczące osób zależnych, 
- intensywna praca socjalna z rodzinami 
objętymi pomocą MOPS, w których dzieci 
zgodnie z informacją KMP zostały 
zatrzymane po spożyciu alkoholu. 

- liczba rodzin - 0 

2. Współpraca MOPS z oddziałami 
położniczymi szpitali w Katowicach: 
- ocena i monitoring sytuacji dziecka w 
rodzinie, 
- współpraca z pielęgniarkami 
środowiskowymi (wzajemna wymiana 
informacji dotyczących sytuacji dziecka w 
rodzinie). 

- liczba dzieci i rodzin objętych 
zgłoszeniem - 8 
- liczba udzielonych konsultacji - 
2 
-liczba sporządzonych wniosków 
do Sądu o wgląd w sytuację 
dziecka - 7 
-liczba dzieci interwencyjnie 
umieszczonych poza rodziną (po 
uzyskaniu tymczasowego 
postanowienia) - 5 

3. Działania profilaktyczne MOPS wobec 
dzieci zagrożonych demoralizacją - wspólnie 
z KMP i SM i organizacjami 
pozarządowymi. 

-liczba wspólnych wejść  w 
środowisko - 1 

4. Profilaktyka problemów uzależnień – 
współpraca z Miejską Komisją ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
KMP, SM, MOPS oraz organizacjami 
pozarządowymi. 

- liczba wizyt przeprowadzonych 
u osób zgłoszonych do MKRPA 
przez rodziny i instytucje do 
leczenia odwykowego - 141 

5. Rozwiązywanie problemów osób 
bezdomnych przez wspólne działania 
MOPS, SM, Policji i organizacji 
pozarządowych.  
I. W związku z stanem epidemii 
dotychczasowe spotkania z organizacjami 
pozarządowymi, kościelnymi oraz 
instytucjami działającymi w obszarze 
pomocy osobom i rodzinom bezdomnym 
zostały ograniczone do telekonferencji jak 
również kontaktów telefonicznych.  
Współpraca obejmowała następujące 
instytucje i organizacje:  
·Siostry Misjonarki Miłości Katowice ul. 
Krasińskiego 27b, 
·Towarzystwo Pomocy im Św. Brata Alberta 
Katowice ul. Bracka 18, 
·Górnośląskie Towarzystwo Charytatywne 
Katowice ul. Sienkiewicza 23, 
·Polski Czerwony Krzyż Katowice ul. PCK 
8, 
·Polski Komitet Pomocy Społecznej 
Katowice ul. Kozielska 4a, 
·Caritas Katowice ul Dębowa 23, 
·Straż Miejska Katowice, 
·Komenda Miejska Policji Katowice,  
·Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe 
Katowice,  
·Izba Wytrzeźwień w Katowicach ul. 
Macieja 10,  

- liczba spotkań - 2 
telekonferencje / 20 rozmów 
telefonicznych 
- liczba zgłoszeń instytucji i osób 
prywatnych dot. osób 
bezdomnych - 189 
- liczba wizyt w miejscach w 
których przebywają bezdomni - 
253 
- liczba rozmieszczonych 
plakatów - 29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 10



·Schronisko dla Bezdomnych Kobiet i 
Kobiet z Dziećmi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Katowicach ul. 
Orkana 7a,  
·Schronisko dla Bezdomnych Mężczyzn 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Katowicach ul. Krakowska 138, 
·Dział ds. Osób Bezdomnych Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach  
ul. Morcinka 19a, 
·MZUM Katowice, 
·Urząd Miasta Katowice – Pełnomocnik 
Prezydenta ds. Organizacji Pozarządowych, 
·Urząd Miasta Katowice – Pełnomocnik 
Prezydenta ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  
 
II. Kontynuowanie stałych obchodów 
pomieszczeń niemieszkalnych przez 
pracowników socjalnych Działu d/s Osób 
Bezdomnych MOPS wspólnie ze służbami 
porządkowymi. Pracownicy socjalni 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Katowicach od lat dokonują cyklicznych 
obchodów skupisk osób bezdomnych. 
Wizytacje te mają miejsce w każdy wtorek 
oraz czwartek w godzinach porannych 
wspólnie z funkcjonariuszami Straży 
Miejskiej oraz w okresie mrozów w 
poniedziałki w godzinach popołudniowych. 
Obchody te stanowią część obowiązków 
pracowników socjalnych Działu ds. Osób 
Bezdomnych. W trakcie wizytacji, osoby 
przebywające w pomieszczeniach 
niemieszkalnych, są informowane o 
możliwości skorzystania z pomocy, w tym o 
możliwości objęcia pomocą w formie 
schronienia w ośrodkach wsparcia. Osobom 
tym wręczane są ulotki informujące m.in. o 
możliwościach: 
- skorzystania z noclegowni, 
- skorzystania z zabiegów higienicznych,  
- otrzymania odzieży używanej, 
- skorzystania z gorących posiłków, 
- uzyskania miejsca w Schroniskach dla 
Osób Bezdomnych. 
Ponadto osoby informowane są o 
możliwościach: 
- uzyskania wsparcia w załatwieniu leczenia 
odwykowego, 
- uzyskania wsparcia psychicznego 
udzielanego przez konsultanta, psychologa 
MOPS, 
- uzyskania wsparcia w powrocie do 
ostatniego miejsca zameldowania na pobyt 
stały, 
- uzyskania świadczeń pieniężnych i 
usługowych. 
Na terenie Katowic w pomieszczeniach 
niemieszkalnych takich jak: ogródki 
działkowe, strychy, piwnice, klatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 11



 schodowe, kanały ciepłownicze 
przebywało około 100 osób.  
 
Dokonano dystrybucji plakatów oraz ulotek 
informujących osoby bezdomne  
o możliwościach uzyskania pomocy. 
Plakaty, ulotki informacyjne dotyczące form 
pomocy osobom bezdomnym, przekazano 
także przedstawicielom różnych służb 
(funkcjonariuszom Policji, Straży Miejskiej, 
administracji dworca PKP, pracownikom 
Pogotowia Ratunkowego, spółdzielniom 
mieszkaniowym, KZGM ). 
Przeprowadzono akcję informacyjną, w 
ramach której został rozpowszechniony 
apel do mieszkańców miasta Katowice oraz 
zarządców budynków mieszkalnych aby 
informowali wszystkie osoby przebywające 
na klatkach schodowych, poddaszach i 
piwnicach o możliwości uzyskania pomocy 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. W 
apelu podane zostały również adresy, pod 
którymi osoby bezdomne mogą uzyskać 
schronienie.  
Skuteczność podejmowanych działań.  
W związku z koniecznością podejmowania 
działań uzupełniających związanych 
z realizacją zadań przez Dział ds. Osób 
Bezdomnych w skupiskach osób 
doświadczających kryzysu bezdomności, 
które przebywają w pomieszczeniach 
niemieszkalnych, miasto Katowice 
kontynuuje umowę z Towarzystwem 
Pomocy im. Św. Brata Alberta na 
prowadzenie obchodów metodą 
,,Streetworking’’ w celu zmotywowania 
osób 
bezdomnych do skorzystania ze 
schronienia. Przy ścisłej współpracy z 
pracownikami Straży Miejskiej oraz 
funkcjonariuszami Policji w Katowicach, 
osoby bezdomne były przyprowadzane lub 
przywożone do noclegowni. Opisywane 
działania przeciwdziałają pogłębianiu się 
zjawiska bezdomności ulicznej. 

1. Edukacja w zakresie rozwiązywania 
problemu uzależnienia dla członków rodzin. 

- liczba osób w sytuacji 
kryzysowej związanej z 
problemem alkoholowym w 
rodzinie - 233 

2. Podejmowanie działań motywująco-
interwencyjnych - uruchamianie procedury 
obowiązku leczenia odwykowego wobec 
osób z problemem alkoholowym 

- liczba osób z problemem 
alkoholowym objętych procedurą 
zobowiązania do leczenia 
MKRPA - 200 

II.3 

Realizacja działań 
profilaktycznych i 

nakierowanych na ochronę 
rodziny z problemem 

uzależnień oraz działań 
interwencyjnych wobec osób z 

problemem uzależnienia 3. Ochrona dziecka w związku z 
zaniedbaniem związanym z problemem 
alkoholowym lub innego uzależnienia. 

- liczba interwencji w rodzinie - 
39 
-liczba dzieci objętych pomocą - 
76 

II.4 

Edukacja dla bezpieczeństwa 
oraz popularyzacja 

bezpiecznych zachowań i 
zdrowego stylu życia poprzez 

organizację turniejów, 

1. Finansowanie miejskich programów/akcji 
profilaktycznych w ramach: 
- Profilaktyki dzieci i młodzieży, 
- Bezpieczeństwa osób starszych, 
- Bezpieczeństwa w ruchu drogowym, 

Straż Miejska: 
- liczba przeprowadzonych 
spotkań, akcji - 512 
- liczba uczestników - 10 971  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 12



- Ekologii i ochrony środowiska. Policja: 
- liczba przeprowadzonych 
spotkań, akcji - 458 
- liczba uczestników - 22 043  

2. Zorganizowanie cyklu spektakli "Ogród 
pełen bajek" w Teatrze Śląskim w ramach 
programu "Z bajką bezpieczniej" 

- liczba wystawionych spektakli - 
6 
- liczba uczestniczących dzieci - 
600 

3. Wsparcie organizacji obchodów 100-lecia 
powstania OSP Kostuchna, poprzez 
dofinansowanie przedsięwzięć i 
uroczystości. 

- zorganizowano piknik, w tym  
catering dla 100 osób 

4. Doposażenie MDP OSP w sprzęt do 
bieżącej działalności. 

Zrezygnowano z realizacji 
zadania. 

5.Dofinansowanie organizacji obchodów 
miejskich Święta Policji 2022 w KMP w 
Katowicach. 

Zakupiono urządzenie 
wielofunkcyjne, laminator, 
zestawy upominkowe.  

6. Działania promocyjne, edukacyjne, 
szkoleniowe w zakresie bezpieczeństwa i 
porządku publicznego. 

Zrezygnowano z realizacji 
zadania. 

7. Wsparcie organizacji obchodów 30-lecia 
powstania Straży Miejskiej w Katowicach. 

Zorganizowano spotkanie 
pracowników z 
przedstawicielami Miasta i służb 
współpracujących. Uczestniczyło 
około 100 osób. Wręczono 
awanse i nagrody Prezydenta. 
Wynajem Sali, obsługa 
akustyczna, przygotowanie filmu, 
transport, catering i reklama. 

8. Organizacja szkoleń i ćwiczeń dla MDP. - przeszkolono 50 osób 
9.Turniej piłkarski drużyn pożarniczych. Zrezygnowano z realizacji 

zadania. 
10. Wsparcie organizacji obchodów Święta 
Wojska Polskiego. 

 - zorganizowano piknik, w tym  
catering dla 100 osób 

11. Organizacja i ufundowanie nagród dla 
zwycięzców miejskiego Turnieju Wiedzy 
Pożarniczej.       

- Zakupiono nagrody dla 
laureatów Turnieju. Wyróżniono 
9 uczestników. 

12. Spartakiada Pożarnicza Szkół 
Specjalnych miasta Katowice. 

Zrezygnowano z realizacji 
zadania. 

13. Organizacja obozu szkoleniowo-
wypoczynkowego dla drużyn MDP. 

- zorganizowano obóz w Krynicy 
Morskiej w dniach 25-06 do 06-
07-2022  
- uczestniczyło 45 członków 
MDP i 8 osób kadry.  

14. Wakacje, przygoda, bezpieczeństwo 
(cykl spotkań edukacyjnych dla dzieci i 
młodzieży z udziałem GOPR, WOPR, Straż 
Pożarna, Ratownictwo Medyczne, Straż 
Miejska, Policja, Lasy Państwowe). 

Zakupiono sprzęt nagłaśniający, 
drukarkę wielofunkcyjną, laptop, 
laminarkę, defibrylator, 
manekina do resuscytacji, 
alkogogle, wózek do przewozu 
sprzętu. Sprzęt przekazano 
organizatorowi Szkole 
Podstawowej nr 64. 
Zorganizowano szkolenia z 
udzielania pierwszej pomocy. 

15. „Życie w ruchu” (impreza weekendowa 
w 3 dzielnicach Katowic, akcja dla 
mieszkańców dotycząca bezpieczeństwa na 
drodze). 

- Zorganizowano szkolenie 
udzielania pierwszej pomocy. - 
Zakupiono opaski odblaskowe 
dla uczestników. 

zawodów, konkursów, szkoleń 
itp.  

16. Szkolenie z wykorzystaniem mobilnego 
trenażera pożarowego dla strażaków PSP 
oraz OSP. 

- Przeszkolono 60 strażaków w 
tym 30 OSP. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 13



17. Współorganizacja wydarzenia 
muzyczno-edukacyjnego AmfiROCK- 
festiwal "Katowice przeciw przemocy 23-
24.09.2022 r. 

- Opłacono występ dwóch 
występujących zespołów Ksu i 
Zenek Kaputas. 

Obszar działania : III. Poprawa funkcjonowania i standardów pracy służb oraz warunków obsługi mieszkańców w 
placówkach odpowiedzialnych za bezpieczeństwo i porządek publiczny, rozbudowa i modernizacja infrastruktury 

lokalowej służb porządkowych i ratowniczych.  

1. Zakup radiowozów oznakowanych dla 
KMP w Katowicach 

Zadanie przeniesiono do środków 
niewygasających z upływem 
2022 roku ze względu na 
zerwanie łańcuchów dostaw. 
Zamówiono 4 samochody. 

2. Zakup samochodów osobowych w wersji 
nieoznakowanej dla KMP w Katowicach. - zakupiono 5 samochodów 
3. Opłata za media: energia elektryczna, gaz 
dla KM PSP 

zadanie zrealizowano zgodnie z 
zapotrzebowaniem 

4. Opłata za paliwo do samochodów 
pożarniczych dla KM PSP 

zadanie zrealizowano zgodnie z 
zapotrzebowaniem 

5. Remont wewnętrzny obiektów KM PSP.  

- Remont biura Naczelnika ds. 
Prewencji.  
- Remont pomieszczenia myjni. 
- Remont  pomieszczenia 
medycznego  JRG 1. 

6. Doposażenie strażaków w sprzęt i środki 
służące poprawie działań ratowniczych, 
ochronie osobistej i wyposażenia osobistego 

Zakupiono węże pożarnicze, buty 
służbowe, sprzęt AGD, meble, 
środki medyczne, narzędzia 
Multitool, ubrania koszarowe.  

7. Zakup ciężkiego zestawu sprzętu 
hydraulicznego ratownictwa technicznego 
Holmatro dla KM PSP. 

Zadanie w trakcie realizacji 
zamówienia. 

8. Zakup blokad kół samochodowych dla 
SM. - zakupiono 37 blokad 

9. Zakup komputerów wraz z 
oprogramowaniem dla SM. 

Zakupiono 5 zestawów 
komputerowych z 
oprogramowaniem. 

III.1 

Zakup wyposażenia 
usprawniającego 

funkcjonowanie jednostek, 
pracę funkcjonariuszy i 
obsługę mieszkańców 

10. Zakup telefonów aparatów 
komórkowych dla SM. 

- zakupiono 13 aparatów 
komórkowych.  

11. Zaprojektowanie i budowa instalacji 
fotowoltaicznej na terenie siedziby Straży 
Miejskiej w Katowicach do ładowania 
samochodów elektrycznych. 

- Wybudowano instalację 
fotowoltaiczną o mocy 25,08 
kWp na dachu SM. 

12. Magazyn przeciwpowodziowy.  - Zakupiono węże pożarnicze 
tłoczne. 

13. Zakup, naprawa i remont sprzętu p. 
pożarowego oraz placów ćwiczeń, a także 
pomieszczeń OSP. 

- Dokonano przeglądu i napraw 
aparatów powietrznych.  
- Naprawiano samochody 
bojowe, piły spalinowe i agregaty 
prądotwórcze. 

14. Doposażenie OSP w umundurowanie, 
sprzęt i materiały niezbędne do codziennej 
działalności. 

- Zakupiono sorbent. 

  

15. Zakup i uruchomienie urządzeń UPS w 
Straży Miejskiej w Katowicach. 

- Zainstalowano 2 urządzenia 
UPS do podtrzymywania 
zasilania serwerowni i dyżurki. 

1. Nagrody uznaniowe Prezydenta Miasta  z 
okazji Święta Policji 

- liczba wyróżnionych 
policjantów -  40  

2. Nagrody uznaniowe Prezydenta Miasta z 
okazji Święta Policji dla wyróżniających się 
funkcjonariuszy OPP w Katowicach.  

- liczba wyróżnionych 
funkcjonariuszy - 15 III.2 

Motywowanie i promowanie 
funkcjonariuszy aktywnych 
w służbie. 

3. Nagrody Prezydenta Miasta z okazji Dnia 
Straży Gminnej 

-liczba wyróżnionych strażników 
i pracowników  - 30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 14



4. Nagrody Prezydenta Miasta Katowice dla 
funkcjonariuszy SM szczególnie 
wyróżniających się na rzecz poprawy 
porządku i czystości w mieście. 

- liczba wyróżnionych strażników 
- 18 

5. Nagrody Prezydenta Miasta dla strażaków 
OSP z okazji Święta Strażaka 

- liczba nagrodzonych strażaków 
- 36  

6. Nagrody Prezydenta Miasta dla strażaków 
PSP z okazji Święta Strażaka 

- liczba nagrodzonych strażaków 
- 23 

Obszar działania : IV. Edukacja i informowanie społeczności lokalnej w zakresie bezpieczeństwa i porządku 
prawnego. 

1. Promocja programów profilaktycznych i 
prewencyjnych 

2. Działania informacyjne ukierunkowane na 
całokształt obszaru zadaniowego. 

3. Organizacja i współorganizacja imprez, 
akcji, przedsięwzięć promujących 

bezpieczeństwo. 

IV. Edukacja i informacja 
społeczności lokalnej 

4. materiały popularyzujące bezpieczeństwo 
i ochronę mieszkańców. 

zadania realizowane w okresie 
2022 roku na bieżąco - przez 
wszystkie podmioty 
współdziałające w programie, 
przede wszystkim poprzez 
wykorzystanie własnych stron 
internetowych, komunikatorów 
społecznościowych tzw. social 
media; a także w ramach 
przeprowadzanych działań 
programowych dystrybuowano 
ulotki, plakaty, informatory i 
gadżety służące informacji, 
edukacji i popularyzacji 
właściwych postaw i zachowań 
oraz prezentujących dokonania w 
tym zakresie poszczególnych 
jednostek i instytucji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 15



TABELA NR 2 - Plan i wykonanie za okres od 01-01-2022 do 31-12-2022 
PROGRAMU ZAPOBIEGANIA PRZESTĘPCZOŚCI ORAZ OCHRONY BEZPIECZEŃSTWA OBYWATELI I PORZĄDKU PUBLICZNEGO w 2022 r. (PZPOBOPP) 

Uchwała XLIII/956/22 Rady Miasta Katowice z 27-01-2022 roku (Zarządzenie PMK 2299/2022 z 022-03-2022 r.) 

Plan Nr  Zadanie 
Rozdział § Kwota [zł] 

Plan po 
zmianach Zaangażowanie Wykonanie 

% wykonania (8:6) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

I.1.1 Zwiększenie liczby umundurowanych patroli Policji na ulicach m.in. 
poprzez finansowanie dodatkowych służb patrolowych. 

75404 2300 250 000 107 000 106 941,00 106 941,00 99,94% 

 ZPM 2600/2022 z 29-07-2022;  ZPM 2854/2022 z 30-11-2022;  2300-99 250 000 107 000 106 941,00 106 941,00 99,94% 
 W patrolach uczestniczyło 439 policjantów.        
I.1.2 

Zakup niezbędnych towarów i usług na potrzeby Szkoły Policji w 
Katowicach przy realizacji służb patrolowych na terenie Katowic. 

75403 2300 10 000 10 000 10 000,00 10 000,00 100,00% 

   2300-99 10 000 10 000 10 000,00 10 000,00 100,00% 
 W patrolach uczestniczyło 561 słuchaczy.        
I.7.2 Serwis pozagwarancyjny monitoringu 75495 4300 35 000 35 000 34 194,00 34 194,00 97,70% 
         
 Wykonano wymiany pogryzionych przez szczury kabli na 6 punktach 

kamerowych. Wymieniono uszkodzony element klimatyzacji precyzyjnej 
Stulz. Wymieniono uszkodzony słup kamerowy. Naprawiono 10 kamer.  

       

II.4.1 Finansowanie miejskich programów/akcji profilaktycznych w ramach: 
Profilaktyki dzieci i młodzieży, Bezpieczeństwa osób starszych, 
Bezpieczeństwa w ruchu drogowym, Ekologii i ochrony środowiska. 

75495  24 000 29 531 29 390,09 29 390,09 99,52% 

 IS ZK/7/2022 z 31-10-2022; DS W/30/2022/ZK z 07-11-2022; ZPM 
2854/2022 z 30-11-2022;   4190 2 000 507 506,98 506,98 100,00% 

 IS ZK/10/2022 z 05-12-2022;  4210 2 000 1 650 1 611,99 1 611,99 97,70% 
 Zorganizowano 5 konkursów, w których udział wzięło 280 dzieci -  

wyłoniono 26 laureatów, zakupiono nagrody. Wydrukowano 
zaktualizowany podręcznik dla nauczycieli i wychowawców "Bezpieczne 
Dziecko - Przyjaciel Sznupka / Bezpieczny Nastolatek" w ilości 100 sztuk. 

 4300 20 000 27 374 27 271,12 27 271,12 99,62% 

II.4.2 Zorganizowanie cyklu spektakli „Ogród pełen bajek” w Teatrze Śląskim 
w ramach programu „Z bajką bezpieczniej” 

75495 4300 21 000 21 000 21 000,00 21 000,00 100,00% 

        
 Zadanie zrealizowano. Wystawiono 6 spektakli "Ogrodu pełnego bajek".       

 

II.4.3 Wsparcie organizacji obchodów 100-lecia powstania OSP Kostuchna, 
poprzez dofinansowanie przedsięwzięć i uroczystości. 

75412 4300 15 000 15 000 15 000,00 15 000,00 100,00% 

        
 Zorganizowano pilnik, w tym catering dla 100 osób.       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 16



II.4.4 Doposażenie MDP OSP w sprzęt do bieżącej działalności 75412 4210 15 000 0 0,00 0,00 0,00% 
 DS W/7/2022/ZK z 09-06-2022; ZPM 2904/2022 z 21-12-2022;   
 Zrezygnowano z realizacji zadania.  

     
 

II.4.5 75404 2300 10 000 10 000 9 898,87 9 898,87 98,99% 
  9 898,87 98,99% 
 

Dofinansowanie organizacji obchodów miejskich Święta Policji 2022 w 
KMP w Katowicach. 
Zakupiono urządzenie wielofunkcyjne, laminator i zestawy upominkowe. 

 
2300-99 10 000 10 000 9 898,87 

  
II.4.6 Działania promocyjne, edukacyjne, szkoleniowe w zakresie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego. 
75495  5 000 0 0,00 0,00 0,00% 

 IS ZK/7/2022 z 31-10-2022; DS W/30/2022/ZK z 07-11-2022;  4190 2 500 0 0,00 0,00  
 Zrezygnowano z realizacji zadania.  4300 2 500 0 0,00 0,00  
II.4.7 75416 4300 30 000 30 000 29 646,15 29 646,15 98,82% 
        
 

Wsparcie organizacji obchodów 30-lecia powstania Straży Miejskiej w 
Katowicach 
Spotkanie pracowników z przedstawicielami Miasta i służb 
współpracujących. Uczestniczyło około 100 osób. Wręczono awanse i 
nagrody Prezydenta. Wynajem Sali, obsługa akustyczna, przygotowanie 
filmu, transport, catering i reklama. 

       

II.4.8 Organizacja szkoleń i ćwiczeń dla MDP 75412  1 500 5 500 5 356,30 5 356,30 97,39% 
 DS W/7/2022/ZK z 09-06-2022;  4220 1 500 4 500 4 356,30 4 356,30  
 Przeszkolono 50 osób.  4300 0 1 000 1 000,00 1 000,00  
II.4.9 Turniej piłkarski drużyn pożarniczych 75412  1 500 0 0,00 0,00 0,00% 
 ZPM 2904/2022 z 21-12-2022;  4190 350 0 0,00 0,00  
 Zrezygnowano z realizacji zadania.  4300 1 150 0 0,00 0,00  
II.4.10 Wsparcie organizacji obchodów Święta Wojska Polskiego. 75495 
 DS W/33/2022/ZK z 13-12-2022;  
 Zorganizowano pilnik, w tym catering dla 100 osób.  

4300 4 000 5 000 5 000,00 5 000,00 100,00% 

II.4.11 Organizacja i ufundowanie nagród dla zwycięzców miejskiego Turnieju 
Wiedzy Pożarniczej        

75412  3 000 3 000 2 999,51 2 999,51 99,98% 

   4190 2 850 2 850 2 850,00 2 850,00 100,00% 
 Zakupiono nagrody dla laureatów Turnieju.Wyróżniono 9 uczestników.  4210 150 150 149,51 149,51 99,67% 
II.4.12 Spartakiada Pożarnicza Szkół Specjalnych miasta Katowice 75412 
 ZPM 2904/2022 z 21-12-2022;  
 Zrezygnowano z realizacji zadania.  

4190 4 000 0 0,00 0,00 0,00% 

II.4.13 75412 
  
 

Organizacja obozu szkoleniowo-wypoczynkowego dla drużyn MDP. 
Zorganizowano obóz w Krynicy Morskiej w dniach 25-06 do 06-07-2022 
uczestniczyło 45członków MDP i 8 osób kadry.  

 

4300 30 000 30 000 30 000,00 30 000,00 0,00% 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 17



II.4.14 Wakacje, przygoda, bezpieczeństwo (cykl spotkań edukacyjnych dla 
dzieci i młodzieży z udziałem GOPR, WOPR, Straż Pożarna, 
Ratownictwo Medyczne, Straż Miejska, Policja, Lasy Państwowe) 

75495  30 000 39 947 39 941,11 39 941,11 99,99% 

 DS W/11/2022/ZK z 14-07-2022; DS W/18/2022/ZK z 16-09-20222; DS 
W/32/2022/ZK z 30-11-2022;  IS ZK/12/2022 z 12-12-2022;    4210 0 23 404 23 398,16 23 398,16 99,98% 

 Zakupiono sprzęt nagłaśniający, drukarkę wielofunkcyjną, laptop, 
laminarkę, defibrylator, manekina do resuscytacji, alkogogle, wózek do 
przewozu sprzętu. Sprzęt przekazano organizatorowi Szkole Podstawowej 
nr 64. Zorganizowano szkolenia z udzielania pierwszej pomocy. 

 4300 30 000 16 543 16 542,95 16 542,95 100,00% 

II.4.15 „Życie w ruchu” (impreza weekendowa w 3 dzielnicach Katowic, akcja 
dla mieszkańców dotycząca bezpieczeństwa na drodze). 

75495 4300 45 000 10 053 10 053,00 10 053,00 100,00% 

 DS W/18/2022/ZK z 16-09-2022; ZPM 2710/2022 z 23-09-2022; DS 
W/32/2022/ZK z 30-11-2022; IS ZK/12/2022 z 12-12-2022;        

 Zorganizowano szkolenie udzielania pierwszej pomocy. Zakupiono opaski 
odblaskowe dla uczestników.        

II.4.16 Szkolenie z wykorzystaniem mobilnego trenażera pożarowego dla 
strażaków PSP oraz OSP 

75411 4300 0 8 000 8 000,00 8 000,00 100,00% 

 Informacja KM PSP z dnia 26-05-2022 r. o dokonanych zmianach;         
 Przeszkolono 60 strażaków w tym 30 OSP.        
II.4.17 Współorganizacja wydarzenia muzyczno-edukacyjnego AmfiROCK- 

festiwal "Katowice przeciw przemocy 23-24.09.2022 
0 24 469 24 469,00 24 469,00 100,00% 

 ZPM 2710/2022 z 23-09-2022; ZPM 2854/2022 z 30-11-2022;      
 Opłacono występ dwóch występujących zespołów KSU i Zenek Kaputas. 

75495 4170 

     
III.1.1 Zakup radiowozów oznakowanych dla KMP w Katowicach. 75404 6170 260 000 240 000 240 000,00 240 000,00 
 IS ZK/7/2022 z 31-10-2022; ZPM 2893/2022 z 16-12-2022;  6170-05 260 000 240 000 240 000,00 240 000,00 
 Zadanie przeniesiono do środków niewygasających z upływem 2022 roku 

ze względu na zerwanie łańcuchów dostaw. Zamówiono 4 samochody.       

100,00% 
100,00% 

III.1.2 Zakup samochodów osobowych segmentu C w wersji nieoznakowanej dla 
KMP w Katowicach. 

75404 6170 137 000 240 000 240 000,00 240 000,00 

 ZPM 2600/2022 z 29-07-2022; IS ZK/7/2022 z 31-10-2022; ZPM 
2854/2022 z 30-11-2022;  6170-05 137 000 240 000 240 000,00 240 000,00 

 Zakupiono 5 samochodów.       

100,00% 
100,00% 

III.1.3 75411 4260 160 000 214 500 214 500,00 214 500,00 100,00% 
        
 

Opłata za media: energia elektryczna, gaz dla KM PSP. 
ZPM 2735/2022 z 10-10-2022; ZPM 2785/2022 z 27-10-2022; 
Zadanie realizowane wg potrzeb. 

       
III.1.4 75411 4210 150 000 150 000 150 000,00 150 000,00 
       
 

Opłata za paliwo do samochodów ratowniczych dla KM PSP. 
Zadanie realizowane wg potrzeb. 

      

100,00% 

III.1.5 Remont wewnętrzny obiektów KM PSP. 
Informacja KM PSP z dnia 26-05-2022 r. o dokonanych zmianach;  

75411 4270 20 000 12 000 12 000,00 12 000,00 100,00% 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 18



  4270-01 20 000 12 000 12 000,00 12 000,00 
 

Remont biura Naczelnika ds. Prewencji. Pomieszczenie myjni i 
pomieszczenie medyczne JRG 1  Krakowska. 

      
100,00% 

III.1.6 Doposażenie strażaków w sprzęt i środki służące poprawie działań 
ratowniczych, ochronie osobistej i wyposażenia osobistego. 

75411 4210 150 000 351 500 351 500,00 351 500,00 100,00% 

 ZPM 2856/2022 z 02-12-2022; ZPM 2904/2022 z 21-12-2022;        
 Węże pożarnicze, buty służbowe, sprzęt AGD, meble środki medyczne 

narzędzia Multitool, ubrania koszarowe, obuwie koszarowe i buty 
specjalne, latarki, hełmy strażackie, koszule ręczniki i czapki 

       

III.1.7 75411 6060 150 000 150 000 150 000,00 150 000,00 100,00% 
        
 

Zakup ciężkiego zestawu sprzętu hydraulicznego ratownictwa 
technicznego Holmatro dla KM PSP. 
Zadanie w trakcie realizacji zamówienia. 

       
III.1.8 75416 4210 20 000 20 000 20 000,00 20 000,00 100,00% 
        
 

Zakup blokad kół samochodowych dla SM. 
Zakupiono 37 blokad. 

       
III.1.9 75416 4210 37 000 37 000 34 985,00 34 985,00 94,55% 
        
 

Zakup komputerów wraz z oprogramowaniem dla SM. 
Zakupiono 5 zestawów komputerowych z oprogramowaniem. 

       
III.1.10 75416 4210 18 000 18 000 17 713,65 17 713,75 98,41% 
        
 

Zakup telefonów aparatów komórkowych dla SM. 
Zakupiono 13 aparatów komórkowych. 

       
III.1.11 75416 6050 150 000 150 000 147 000,01 147 000,01 98,00% 

        
 

Zaprojektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie siedziby 
Straży Miejskiej w Katowicach do ładowania samochodów elektrycznych. 
Wybudowano instalację fotowoltaiczną o mocy 25,08 kWp na dachu SM. 

       
III.1.12 Magazyn przeciwpowodziowy. 75495 4210 3 000 2 000 1 920,65 1 920,65 96,03% 
 DS W/33/2022/ZK z 13-12-2022;        
 Zakupiono węże pożarnicze tłoczne.        
III.1.13 75412 4270 20 000 20 000 19 925,94 19 925,94 99,63% 
  4270-03 20 000 20 000 19 925,94 19 925,94 99,63% 
 

Zakup, naprawa i remont sprzętu p. pożarowego oraz placów ćwiczeń, 
a także pomieszczeń OSP. 
Dokonano przeglądu i napraw aparatów powietrznych. Naprawiano 
samochody bojowe, piły spalinowe i agregaty prądotwórcze.        

III.1.14 75412 4210 15 000 15 000 14 855,94 14 855,94 99,04% 
        
 

Doposażenie OSP w umundurowanie, sprzęt i materiały niezbędne do 
codziennej działalności. 
Zakupiono sorbent. 

       
III.1.15 Zakup i uruchomienie urządzeń UPS w Straży Miejskiej w Katowicach 75416 6050 0 60 000 59 738,64 59 738,64 99,56% 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 19



 ZPM 2854/2022 z 30-11-2022,        
 Zainstalowano 2 urządzenia UPS do podtrzymywania zasilania 

serwerowni i dyżurki.        
III.2.1 Nagrody Prezydenta Miasta z okazji Święta Policji. 75404 2300 40 000 40 000 40 000,00 40 000,00 100,00% 
   40 000 40 000 40 000,00 40 000,00 100,00% 
 Wyróżniono 40 funkcjonariuszy.  

2300-99 
     

III.2.2 Nagrody Prezydenta Miasta z okazji Święta Policji dla wyróżniających się 
funkcjonariuszy Oddziału Prewencji Policji w Katowicach. 

75495 3040 15 000 15 000 15 000,00 15 000,00 100,00% 

         
 Wyróżniono 15 funkcjonariuszy.        
III.2.3 Nagrody Prezydenta Miasta z okazji Dnia Straży Gminnej. 75416 3040 30 000 30 000 30 000,00 30 000,00 100,00% 
         
 Wyróżniono 30 strażników i pracowników.        
III.2.4 Nagrody Prezydenta Miasta Katowice dla funkcjonariuszy SM szczególnie 

wyróżniających się na rzecz poprawy porządku i czystości w mieście. 
75416 3040 20 000 20 000 20 000,00 20 000,00 100,00% 

         
 Wyróżniono 18 strażników.        
III.2.5 Nagrody Prezydenta Miasta dla strażaków - OSP z okazji Święta Strażaka. 75412 3040 30 000 30 000 30 000,00 30 000,00 100,00% 
         
 Wyróżniono 36 strażaków OSP.        
III.2.6 Nagrody Prezydenta Miasta dla strażaków PSP z okazji Święta Strażaka. 75411 3040 40 000 40 000 40 000,00 40 000,00 100,00% 
         
 Wyróżniono 23 strażaków.        
IV.4 Materiały popularyzujące bezpieczeństwo i ochronę ludności. 75411 4210 1 000 1 000 1 000,00 1 000,00 100,00% 
   
 Zakup baneru informacyjnego.  

      

RAZEM:    2 000 000 2 239 500 2 232 028,86 2 232 028,96 99,67% 

W tym: rezerwa celowa   2 000 000 2 000 000    
 środki dodatkowe w tym:   0 239 500    
 Fundusz Wsparcia PSP   0 235 000    
 środki dodatkowe własne    0 4 500    
         
 Środki WPF        
 Razem:   2 000 000 2 239 500    
         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 20



Opracowanie: Wydział Zarządzania Kryzysowego, Urząd Miasta Katowice 
LEGENDA 

WZK UMK - Wydział Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Katowice 

WPS UMK - Wydział Polityki Społecznej Urzędu Miasta Katowice 

WEiS UMK - Wydział Edukacji i Sportu Urzędu Miasta Katowice 

KMP - Komenda Miejska Policji w Katowicach 

SP - Szkoła Policji w Katowicach 

SM - Straż Miejska w Katowicach 

KM PSP - Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach 

JRG - Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza 

OSP - Ochotnicza Straż Pożarna 

MZUiM - Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach 

MOSiR - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

MOPS - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Katowicach 

RPiPSMK - Rada Pedagogów i Psychologów Szkolnych Miasta Katowice 

NGO - Organizacje Pozarządowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 21



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXI/1287/23 
Data dokumentu 2023-03-30 
Organ wydający Rada Miasta Katowice 
Przedmiot regulacji w sprawie sprawozdania z realizacji Programu zapobiegania przestępczości 

oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego w 2022 roku 
Identyfikator dokumentu 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-716415941 
Numer seryjny 2BAC0D5BC3EB6738EB9852FAA21D0EC46ECC1F98 
Osoba podpisująca Maciej Biskupski 
Instytucja Urząd Miasta Katowice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.03.2023 14:09:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E452549-E3CF-4C85-A761-2F28003D22C7. Podpisany Strona 22


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Tiret - (6)
	Zalacznik 1 Tiret - (7)
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6


		2023-03-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




